
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 
ESTADO DO PARÁ 

 

 

 

 

CNPJ: 05.105.283/0001-50 
AV. GENTIL BITTENCOURT, Nº 1 – CENTRO 

CAMETÁ/PA – CEP 68.400-000 
SEMADCAMETA2021@GMAIL.COM 

DECRETO MUNICIPAL Nº 326/2023. 
 

O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO, 
Prefeito Municipal de Cametá, Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições 
legais... 
       

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, o (a) Sr. (a) DAIANE SILVA DA SILVA, portador (a) 

do RG nº 6714216 PC/PA e CPF nº 013.345.032-57, do cargo efetivo de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, com lotação na Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

Art. 2º. Revogam-se os efeitos do Decreto Municipal nº 0336/2002, de 27 de junho de 

2002. 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor no dia 01 de novembro de 2023, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Dê ciência e cumpra-se. 

 
Cametá/PA, 31 de outubro de 2023. 

 

 

VICTOR CORREA CASSIANO 
Prefeito Municipal de Cametá  


		2023-10-31T17:05:35-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262




